[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.06.2024  № 361
городской округ Кохма

О внесении изменения в постановление главы городского округа Кохма от 23.09.2009  № 705 «Об организации проведения мероприятий по поддержанию устойчивого  функционирования экономики городского округа Кохма»

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994
№ 68-ФЗ «О  защите  населения  и  территорий  от  чрезвычайных ситуаций  природного  и техногенного  характера», от 12.02.1998  № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в связи с кадровыми изменениями

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление главы городского округа Кохма от 23.09.2009 № 705 «Об организации проведения мероприятий по поддержанию устойчивого функционирования экономики городского округа Кохма» изменение, изложив приложение № 2 к постановлению  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается – не приводится).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Кохма в сети Интернет.
Исполняющий обязанности
Главы городского округа Кохма                                               О.Г. Маннов